19 Augusti dedit nomen suu[m] Erardus smid mindelheimense bacca
laure[us] artiu[m] d. Fugeras alumn[us].

22 Augusti Marting schlenke p[er]ijt primu[m] laureu[m], res dilata est
in aliud temp[us], donec se excuset Eichstadij.

Eod[em] die concessu[m] p[ro]u[er]at testimoniu[m] studij & Viri M. Stembachio.

26 Augusti p[ro]m[iss]u[m] est ab auditorib[us] n[ost]ris de ip[s]o[rum] animo
ad transmigratione[m], si forte Academia alio transferret[ur], &
fere R[ati]o se suos Mexnata Consilia senturos.

Die 14 Sept. Dns theodorus molinar resignavit
vrs me sui stipendiu, dms libertate ut aliter non
ferret, q ipse no amplig indigeret.

Die 5. Martii Dns D. theoder accepit ex arca literas
Conrati, quo Rustig quidam obligabat solvere facultati 3 flore
nos quotannis. tunc ideo ante accepit q rustig ille vellet redi
mere Casu illu restituo Capitali sexaginta florenoy.

Die 26. oct. Conclusi sum promulgandū esse editas q dnoy
stipendio bene Collocandū, aliter. n. ja resignaverat, & aliter ad
Festū. s. Luis no comparaverat, priq admonitū, ut si ad eum
die no Veniret, sicut se stipendiu aliter Conferendū. t
Eodē Comentu ppositū sum literis Vni primōpis, quibz iute
bar, ne Impediret pnotio dñi Rodolphi & leantij, si per
alios doctores fieret, qui no essent de societate Jesu, & omnes
Confererent in eas, ita tñ in doctores societatis no roperari
rem, nec interessent examimbz vel alijs actibz ad eā pnotio
nem destinatis.

Eodē die D. pisanus resignavit suū 2 Decanatu & electū
est Derang, Dns D. theoder granollarij, & tunc tps Rector
Academis magnificus. sub cuius decanatu gesta
sunt, que sequuntur

Quinto Idus Nouembris anij. 1563. Reverendus et
clarissimus vir. D. Martinus Bysergenius parochus
ad. D. Mauritium supplicavit collegio theobogo, ut in
ordina Licentiatu. ss. theologie adsumeretur. Id
quod cum certis de causis veteri iudicari, facile
impetravit a patribz, ut voti sui compos fieret.
Eodem eodem die presentatus est a collegio facultati
theologie procancelario, et statim insequenti die
re sacra prius de. ss. fuita, pro more, & cursu,

106

submis, atq; adeo iuxta decretum nostrum prescriptum
examinatus e, principio quidem ex Magistri Sententia
rã destinatione 14. libris xxij.

postea vero de sua interposito aliquo temporis spatio, spi-
ritu resumendi causa pari fide, & diligentia examina,

35. h. q. t. e. et magistri nostri destinatione se iuris omnibus
feliciter absoluit, tandem concubus patre uotis de-
coratus e, & dignis iudiciis, cum Licentia in sacro
sancto theologia decemotennie. Quare adhibitis alijs
testibus, pro concubus eidem pro officij sui ratione
Licentia in SS. theologie professione concessa, &
consili, in noie Sacerdoti: & inseparabili timentae,
cum laus sui, gloria, & potentia inuenerit & Abba.

Item duodecimo Calendae Decembris proposuimus publicè
Edicta, ut quò deo stipendia nostra theologia pro
hoc tempore vacarent, ij, qui paupertate, & reu. angustia
preuocentur, et si student theologia nichilatenus continua-
re uoluerit, ad deum magis sequerentur corã nobis compa-
reant, petentes q; dictis stipendijs. Venit itaq;
venerandus viri Sebastianus Haidhauff cooperatore, ad
D. Mauritium, & D. Joannes Reifweis, utiq; liberatè
actum magistror, quoru uotis facultas theologia suscepi,
eiq; dicta stipendia pro sua in sacro theo. studentes
beniuolentia liberaliter concessit.

Georgius Alexander Decanus
manu propria.

Item tertio Idus Decembris, venerandus & optimus
viri D. Adolphus Stenckius, iuris utriusq. Licentiaty,
& sacrae theologiae Baccalaureus formatus, accessit
me pro tempore Decanus, & Reverentia Patrum D.
Michaelen Wagneri, Ss. theologiae Doctorem, &
Canonici Frisingensem, qui iussu Principis nostri
Missistrisimj ad promovendum Dm. Adolphum Frisinga
huc vocatus de causis accitus fuerat, rogans utique,
ut iuxta Scholae nostrae statuta, & constitutiones primo
ad Licentia, & subinde ad Doctoratu admitteretur,
hoc quod cum iussissimis de causis potere, facile ac-
quiescimus petitioni illius. Itaq. sequenti die in sacra
de Spasanto prius habita, examinavimus eum, prima
quidem vice ex magis nostri definitione. 17. libri
spatio introitus, & definitionum. 34. lib: 4.
sententiarum. In quibus examinationibus omnibus
eum nobis dedit conditionis suae doctrinae, in
dignissimis nobis habere, cuius iuris satisfacti,
vovimus. Quia aliqui tibi adhibitis, primum
examinibus absoluit, a D. Procuratore decernit e
eodem in sacrosancta theologiae professione Licentia,
ut quod in bene scriptis succederet, sapie Deas,
Hic ita felicitate factis, Idibus Decembris disputatione
illam, qua iuxta Scholae nostrae, respectum appella-
mus, ita fortiter, & infracto animo sustinuit, ut
in nostra omni expectatione ingenij laetaretur,

107.

facile superari, et dignis omnino iudicaverunt,
 qui doctor. ss. theologiae curavit. Præterea
 insequenti die in magna totius Scholæ frequentia
 Doctore Saravanta professoris theologiae à me cre-
 atus est, et iussus ut Cathedra Doctorum ascenderet,
 et ex ea id quod habet in mandatis, pro faculta-
 tis nostræ confutatione nichilominus Solitari, et
 suspicaverunt. Decem autem in sacrototum
 Coelibatu, tam docti, tamque copiose, et licet una
 oratione, in auditoriū annos mihi in modo commo-
 uere. Postea vero Decimo octavo die Januarij, anni
 postremi actum, quem Resumptionis uocant, coram frequen-
 ter auditoriū ceteri celebrant, quo facto, et absoluto in faculta-
 tem theologiae receptis ^{in ista} et omnibus facultatis eiusdem the-
 ologicae privilegij, et immunitatibus frui et gaudere possit,
 et quod ut ad gloriae rerū omnī opus cedat, nihil. Ceteri
 ante salutem sit, et utile, sibi vero honorificum, fuisse deo
 Decanus.